
令和５年１月２４日 

 

町内小・中学校 

保護者の皆様                     

津幡町教育委員会 

  （公印省略） 

 

臨時休校措置について 

 

 

日頃より本町の学校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

現在、気象庁から発表されている大雪等の予報により、今後の対応について下記

のとおりお知らせします。 

 

記 

 

１. １月２５日（水）を全校一斉休校とします。 

 

２. 児童生徒へは、不要不急の外出はしないことと、家庭での安全な過ごし方に 

ついて十分なご指導をお願いします。 


